
570,813

197,531

184,915

25,892

23,981

154

738

96,673

6,396

29,701

1,048

2,408

4,028

1,396

1,490

189

52

1

2

748

14

124

8

4

949

373

310

12

29

1

        －

175

11

37

        －

1

2,558

1,157

800

42

77

14

4

358

53

47

1

5

2

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

1

563,276

194,605

182,315

25,649

23,823

137

732

95,392

6,318

29,493

1,039

2,397

1,101,988,544

412,572,771

343,857,779

46,958,761

38,761,017

2,331,526

844,651

189,940,200

8,870,684

50,854,073

1,878,229

3,892,209

275,780,950

101,887,822

93,979,588

12,355,211

4,450,080

5,681

60,552

50,994,713

1,418,402

9,758,298

576,093

294,510

63,552,746

34,945,694

13,058,424

1,164,292

4,028,506

4,000

            －

8,624,307

409,311

1,180,809

            －

137,403

85,078,503

40,294,663

23,747,853

2,317,392

1,327,239

581,299

14,604

12,819,911

770,841

3,072,421

13,200

119,080

1,762,207

            －

            －

            －

            －

1,553,887

            －

            －

55,440

            －

            －

152,880

675,814,138

235,444,592

213,071,914

31,121,866

28,955,192

186,659

769,495

117,501,269

6,216,690

36,842,545

1,288,936

3,188,336

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註4)         

4.醫療給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                       本月醫療給付無類別分類件數計1,376件。   1,226,644元

中華民國114年10月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年12月12日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


