

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及類別分

中華民國114年10月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付(註4)	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	570,813	1,101,988,544	4,028	275,780,950	949	63,552,746	2,558	85,078,503	2	1,762,207	563,276	675,814,138
產業勞工及交通、公用事業之員工	197,531	412,572,771	1,396	101,887,822	373	34,945,694	1,157	40,294,663	—	—	194,605	235,444,592
公司、行號之員工	184,915	343,857,779	1,490	93,979,588	310	13,058,424	800	23,747,853	—	—	182,315	213,071,914
新聞、文化、公益及合作事業之員工	25,892	46,958,761	189	12,355,211	12	1,164,292	42	2,317,392	—	—	25,649	31,121,866
政府機關及公、私立學校之員工	23,981	38,761,017	52	4,450,080	29	4,028,506	77	1,327,239	—	—	23,823	28,955,192
受僱從事漁業生產之勞動者	154	2,331,526	1	5,681	1	4,000	14	581,299	1	1,553,887	137	186,659
職業訓練機構接受訓練者	738	844,651	2	60,552	—	—	4	14,604	—	—	732	769,495
職業勞工	96,673	189,940,200	748	50,994,713	175	8,624,307	358	12,819,911	—	—	95,392	117,501,269
漁會之甲類會員	6,396	8,870,684	14	1,418,402	11	409,311	53	770,841	—	55,440	6,318	6,216,690
其他各業員工	29,701	50,854,073	124	9,758,298	37	1,180,809	47	3,072,421	—	—	29,493	36,842,545
依法核發聘僱許可僱用之員工(註2)	1,048	1,878,229	8	576,093	—	—	1	13,200	—	—	1,039	1,288,936
自願參加災保者(註2)	2,408	3,892,209	4	294,510	1	137,403	5	119,080	1	152,880	2,397	3,188,336

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

3. 本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

4. 醫療給付 1,226,644元無類別分類，故細項加總容與總計不合。本月醫療給付無類別分類件數計1,376件。

中華民國114年12月12日編製